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PROWVINCLA AU TONOM.AS DI TRENTO

SERVIZIO PER IL RECLUTAMENTO E GESTIONE DEL PERSONALE DELLA SCUOLA
UFFICIO CONCORSI E ASSUNZIONI PERSONALE DELLA SCUOLA

IMMISSIONI IN RUOLO - Anno Scolastico 2019 /2020
ORGANICO DI DIRITTO
CONVOCAZIONI DOCENTI - Scuola PRIMARIA
e Scuola Secondaria di PRIMO e SECONDO GRADO

PALAZZO ISTRUZIONE - AULA MAGNA - VIA G. GILLI, 3 -38121 TRENTO
Determinazione n. 44 del 01/ 07 / 2019

SCIENZE GIURIDICHE ED ECONOMICHE (ex A019)
A-46 ( NELLA SCUOLA SECONDARIA DI SECONDO GRADO ) 5
A-46 - AVENTI DIRITTO - CONCORSO D.G.P. 3163 del 23.04.1999 3
NOTE Pos. Punteggio COGNOME e Nome
/ 43 63,00 |BALDO Pierangela
/ 44 62,50 [CLAUSER Nicoletta
61,00 |CIPOLLA Sabrina

GRADUATORIA ESAURITA

A-46 - AVENTI DIRITTO - GRADUATORIA PROVINCIALE PER TITOLI 1
Fascia Pos. Punteggio COGNOME e Nome
37 1 228,00 [SPINOSA Giulia

L 1 | 354,00 [SPINOSA Giulia




A-46 - ECCEDENZE - GRADUATORIA PROVINCIALE PER TITOLI
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228,00
205,00
203,00
195,50
171,00
169,00
159,00
152,00
144,00
138,00
135,00
126,00
115,00
92,00

ACETO Antonio
VARNER Tiziana
MASCOLO Maura
CANDIDO Maria
CHIRAFISI Giovanna
MICHELAZZ| Raffaella
MACHEDA Sebastiano
SOVILLA Bruno
MARCH Claudio
RAVANELLI Roberta
MIETTO Elisabetta
BOLNER Andrea
MARCHESINI Matteo
LARICCHIUTA Mariagrazia

~ N N N N N N N N N N N N N~

354,00
335,00
309,75
309,00
270,00
266,00
230,00
228,00
216,00
212,00
209,00
178,00
174,00
134,00
129,00

ACETO Antonio
VARNER Tiziana
CANDIDO Maria
MASCOLO Maura
MICHELAZZ| Raffaella
MACHEDA Sebastiano
MIETTO Elisabetta
CHIRAFISI Giovanna
MAINO Giorgio
RASOM Lidia
LARICCHIUTA Mariagrazia
VIOLANTE Sergio
MARINI Michele
SCIUMBATA Lucia
BIASI Carlo

SEGUE




| 119,00 [NEQUIRITO Antonella
44,00 |PROCACCIO Rosemma

35,00 |LAURENZI Ricciarda

SCIENZE E TECNOLOGIE DELLE
COSTRUZIONI, TECNOLOGIE E TECNICHE

A-37 DI RAPPRESENTAZIONE GRAFICA 4
( NELLA SCUOLA SECONDARIA DI SECONDO GRADO )

(ex A016 + ex A071 + ex A072)

A-37 - AVENTI DIRITTO - GRADUATORIA PROVINCIALE PER TITOLI 2
Fascia Pos. Punteggio COGNOME e Nome
37 1 90,00 (BUDANO Luana

“ 2 62,00 |NICOLUSSI MORO Giancarlo

/ 1 201,00 |TIEFENTHALER Gianni
/ 2 200,00 |[DAMAGGIO Giovanni

A-37 - ECCEDENZE - GRADUATORIA PROVINCIALE PER TITOLI
Fascia Pos. Punteggio COGNOME e Nome

37 3 47,00 [PETROLLI Andrea
4 25,00 |SBETTI Sara
13,00 |ZANELLA Ivo

GRADUATORIA ESAURITA




197,00
196,50
186,00
179,00
177,50
174,00
166,50
144,00
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SPRINGHETTI Luca
CHIOGNA Roberto
PARTIPILO Francesco
CHIOGNA Guido
DELLA PUTTA Federica
SALA Severino

CESO Alessandro
VERGONI Geremia

/ 11 144,00
/ 12 138,50
/ 13 135,00
/ 14 79,00
/ 15 77,00
/ 16 77,00

RIZZOLI Mauro

DALLA SERRA Deanna
CHIARANI Laura
FRANCESCHINI Michela
DI MAURO Elisa

CACI Gaetano
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